
ПРИКАЗ 
№_l;_)j:f __ _ 
« }{J» С24'1/) ·~ 
-- ' 

г.Москва 

О проведении выездного образовательного мероприятия компании 
«Свободные Технологии Инжинириг» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы, а также для 

создания благоприятной среды для качественной подготовки профильных 

специалистов и продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Направить для посещения компании «Свободные Технологии Инжинириг» 6 мая 
2025 года группу студентов 3 курса Института энергоэффективности и водородных 
технологий в соответствии с приложением 1 (Приложение 1 ). 

2. Назначить руководителем экскурсионной группы ведущего инженера кафедры 

ТМПУ Авдокунина Никиту Вячеславовича. 

3. Пропуски учебных занятий 6 мая 2025 года студентами -участниками выезда считать 
пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за исюпочением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с графиком, 

установленным соответствующей кафедрой. 

4. Ведущему инженеру кафедры ТМПУ Авдокунину Н.В.: 

1) сформировать и направить списки ответственному лицу, компании «Свободные 

Технологии Инжиниринг» 

2) составить программу мероприятия и направить ответственному лицу, 

компании «Свободные Технологии Инжиниринr» (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Директора ИЭВТ Щербатова И.А. 

Помощник первого проректора, временно исполняющий 

обязанности первого проректора Е.В. Позняк 


